
ČESKY
HYDROMETEOROlOG1CKÝ
ÚSTAV

Ostsv fyziky atrnosřérv AV ČR, v.v.i,
Sídlo: Bočni 111401,14131
IČ: 68378289, Dlř CZó8378289,
~.

Věc: POTVRZENí OBJEDNÁVKY
(k dodávce Dar o Produktů Služeb v cetkové hodnotě od 10.000,' do 50.000,' kč bez DPHj

Vážení,

dne 11, pros.nce 2017 jsme obdrželi Vaši objednávku č.2017·S1, která bude vyřízena odbornými
útvary ČHMÚ nebo odpovědnými pracovníky ČHMÚ za předpokladu udělení vašeho souhlasu s níže
uvedeny mi smluvními podmínkami pro studijní, větiecké a výzkumné dodám dat, produktů Q služeb,
jejichž podpisem stvrzujete, že jste se seznámili 5 jejich obsahem.

V případě, že máte zájem o zrealizování Vaší objednávky na základě vzájemně dohodnutých
podmínek a souhtasřte se smluvrurni podmínkami, které [sou uvedené v PŘílOZE 1, podepište

prosím tento dokument d zašlete zpět na adresu ČHMÚ, nebo prostřednictvím e-rnailu:

Děkujeme Vám

s přátelským pozdravem

.::ESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
USEK METEOROLOGIE A KUMATOLOGIE (2/3)

14306 PRAHA 4, Na šabatce 2050(17

VPraze dne 11. prosince 2017



Objednávka Č. 201~:._51~ 1
'-Odběratel:Ústavfyziky ~tmo~féry AV ČR, v.v.i.

Adresa:BočníII. 1401 ČHMÚ
141 31 Praha 4

!

IČ:68378289 IČ:
OIČ:CZ68378289 DIČ:

BO č.__. "__ _J.._~-=-~_

00020699
CZ00020699

Naše značka J:ZUie I Datum

Zádáme pro účely výzkumu o póíéhodnot sloučěnéh-o-p-s-e-ud-:"o-C""'A-:--="P=-P::-"1 J._._ ... __,
2 km z níže uvedných 21 dní, vždy od 6:10do 6:00 UTC následujícího
dne v časovémkroku 10 minut:

01.09.2013
02.09.2013
03.09.2013
04.09.2013
08.09.2013
09.09.2013
10.09.2013
11.09.2013
12.09.2013
13.09.2013
14.09.2013
15.09.2013
16.09.2013
17.09.2013
18.09.2013
19.09.2013
20.09.2013
2L09.2013
23.09.2013
24.09.2013
26.09.2013

Tímto zároveňvyjadřujeme souhlas se všeobecnými smluvními podmínkami ČHMÚ uvedenými na
www.chmi.cz .

Souhlasímse zasláním faktury elektronicky na e-rnall odběratele a uhrazením fakturované částky
06tav fyziky 1Itm:Jsf.!ry AV ČR, v. v.l.

Bočni1l140'1.1"j 31 Praha4
IČ: 633 78 289

taI..: 272 '764 ~36

52920 Kč před předáním dat.

L
1";:\

----------- ~ra~ítko a podpis



čESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ
ÚSTAV

Příloha 1

SMLUVNí PODMíNY PRO POSKYTNUTí OAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB ČHMÚ
PRO STUDIJNÍ, VĚDECKÉ A VÝZKUMNÉ ÚČELY

1. Objednatet souhlesi s obsahem. formou a způsobem dodaní a poskytnutím Dat či Produktů,
Služeb, které byly před odesláním této obiednavxv potvrzeny smluvními stranami,
prostřednictvím datového úložišté a na základě uděleného podpisu souhlasí 5 obsahem těchto
smluvních podmín€k pro poskytnuti dat, produktů a služeb ČHMÚ pro koncové uživatele (dále

jen .,smluvni podmínky").

2. Rozsah, obsah tJ cena za požadovana Data, Produkty a Služby ČHMÚ jsou zahrnuté ve znění

těchto smluvních podrmnek, jako jejich nedílná součást, takto:

Název
Sloučená radarcvá odrazivost
pseudoCAPPI 2 km od 6:10 do 6:00
UTC následujíclho dne v časovém
kroku 10 minut z terminů:

Cena

~.2 # 09. 2C13
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17.5 Kč
144 x 17,5 Kč
144)( 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144 x 17,5 Kč
144x17.5Kč
144 x 17.5 Kč
144 x 17.5 Kč
144x17,S Kč
144x17,SKč
144 x 175 Kč
144 x 17,5 Kč

i'3.C9.2013
04.09.::;;1
~ B •.• ) • :~ i.} ""' .i
:;9.09.20 .•.. 3
:;;.C9.20D
~1.C9.2C13
.~2.'_:9.20:3
::.\.09 ..• 0':3
~'.i.(;.9.20:3
::'5.09.2013
.•. 6.0St.20lJ
:1.09.201)
:S.C9.21.:':3
:9. 0:;.2013
2:>.09.2013
n .0:: .::'0:.,
:n.09.?013
2::í.09.~Olj
26.09 . .2013

Celkem data
Sle'lla 25% na data pro vědecké účely
Celkem

52920,' Kč
0,- Kč
52920,- Kč



L-

ČESKÝ
HYDROMETEOROLOGICKÝ 
ÚSTAV

ustanoveni § 5 odst. 1, jako povinný subjekt ve smyslu ustanoveni § 2 odst, 1 písmo c:) a to ve
lhůtě do 30 dní od přijetí prsernné akceptace objednávky a ÚČinky Z této objedl1ávky nastanou až
na základě zveřejněni OJ registru smluv.

v ._,_., _' ' r dne ' '_._..: _..:~~

Objel a t t '''El


